
UCHWAŁA NR IX/     /25 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 stycznia 2025 r.               

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/171/19 z dnia 27 czerwca 2019 r.  w sprawie 

powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, których 
organem prowadzącym jest miasto Tychy 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2, art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107                 
z późn.zm.), na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury 
i Sportu  

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr IX/171/19 Rady Miasta Tychy z dnia 27 czerwca 2019 r.  w sprawie powierzenia 
prowadzenia wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym 
jest miasto Tychy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 Uchwały po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
„Jednostka obsługująca zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę                               
w zakresie wykonywania zadań podmiotu zewnętrznego określonych ustawą  
o ochronie sygnalistów.”  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
( Uchwała  Nr IX/       /25) 

 

Zgodnie z Uchwałą  Nr IX/171/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym 
jest miasto Tychy, Miejskiemu Centrum Oświaty w Tychach powierzono prowadzenia wspólnej 
obsługi szkół i placówek oświatowych. 
Od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały Miejskie Centrum Oświaty rozszerza zakres 
wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych o wykonywanie zadań podmiotu zewnętrznego 
określonych ustawą o ochronie sygnalistów. 

 
Opracował: 

 
 

............................................................................ 
(data i podpis pracownika) 

  
Numer nadany przez DUR: 

 
 
 

 
Zatwierdził pod względem merytorycznym: 

 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Kierownika) 

  
                  Projekt uchwały kieruję na: 

 
 
 
      .................................................................... 
( data, podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady 

Miasta) 

 
Sprawdził pod względem prawnym: 

 
 
 
 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

  
Odpowiedzialny pracownik (podmiot) 

za realizację uchwały: 
 

 
 

 
Zatwierdził: 

 
 

 
 

............................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Zastępcy Prezydenta/ Skarbnika 

Miasta/ sekretarza Miasta) 

  
Rozdzielnik: 

1. MCO, 
2. DUR, 
3. Śląski Urząd Wojewódzki 

- Wydział Nadzoru Prawnego 
     

 
Kieruję do Przewodniczącego Rady Miasta celem 

przedłożenia pod obrady 
 

 
 
 

........................................................................... 
(data, podpis i pieczątka Prezydenta) 

  

         


